

Ginseng Poland Traganeek Astragalus 10 X 10 fiolek

cena: 41,10 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	GINSENG
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

GINSENG POLAND Traganeek Astragalus ekstrakt 10x10ml (fiołki)

Suplement diety - kompleks ekstraktów z roślin i grzybów dla osób dorosłych w okresach osłabienia, przemęczenia, stresu. W zaburzeniach odporności, obniżonej energii życiowej, w okresie rekonwalescencji oraz w celu zwiększenia wydolności i poprawy kondycji fizycznej i psychicznej.

Korzeń traganka błoniastego (*Astragalus membranaceus radix*) zaliczany jest do roślin adaptogennych, które zapewniają niespecyficzną odpowiedź obronną organizmu na stres, patogeny i infekcje. Dzięki zawartości substancji czynnych rośliny stymulują organizm do działania przeciwko czynnikom stresogennym zarówno natury fizycznej, jak i psychicznej.

SKŁADNIKI

miód, astragalus / traganeek ekstrakt z korzenia, reishi / lakowonica lśniąca ekstrakt z grzybka, woda oczyszczona do 10ml.

SPOSÓB UŻYCIA

1- 2 fiołki dziennie, najlepiej przed posiłkiem.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Maksymalna porcja dzienna: 2 fiołki.

Zawartość w porcji dziennej (2 fiołki):

Traganeek/astragalus korzeń ekstrakt - 2800 mg Lakowonica lśniąca/ reishi owocnik ekstrakt 240 mg

UWAGA

Nie zaleca się stosowania u osób uczulonych na którykolwiek ze składników, kobiet będących w ciąży, karmiących oraz u dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

„Ginseng Poland” Spółka Jawna

-Miroslawa Jarecka i Wspólnicy

ul. Złota 45A

62-800 Kalisz